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*用最好的软件武装你的电脑
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俗话说“好马配好鞍”，拥有一台好机器，还要用好的软件才能玩得转！但是要从当前
形形色色的软件当中，找到一款功能强大、使用简单、有口皆碑的“超强”软件，好比
大海捞针，不费一番功夫，你还真不知道哪一种类型，哪一款软件是所需要的。《电脑
软件装备101》正是针对以上问题，通过介绍101款经典软件，轻松解决电脑系统、硬
件、网络、图形、多媒体、安全等诸多问题，是你学电脑、用电脑

作者介绍:

目录: 第1章 系统工具
1 系统优化工具
2 多操作系统工具
3 压缩与解压
4 文件工具
5 系统评测与监控
6 开关定时
7 桌面工具
8 游戏工具
9 卸载工具
第2章 硬件工具
……
第3章 网络工具
……
第4章 图形工具
……
第5章 多媒体工具
……
第6章 安全工具
……
· · · · · · (收起) 
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